
Vzducholoď

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Dostanu k narozeninám
   starší vzducholoď,
   a proto přijďte všichni k nám
   před pátou.
   Jestliže bude zpuchřelá
   starší vzducholoď,
   tak se jí díra zadělá
   Záplatou.
   
2. My máme k narozeninám
   starší vzducholoď,
   a proto přijďte všichni k nám
   před pátou.
   Jestliže bude zpuchřelá
   starší vzducholoď,
   tak se jí díra zadělá
   záplatou.

R: Po vyučování
   nic nám nezabrání
   zbaviti se zátěží,
   už to s námi stoupá,
   nebreč holka hloupá,
   vrátíme se k večeři.

3. Bezpečně pluje oblohou
   naše vzducholoď,
   jak věrný pes nám u nohou
   leží kraj.
   My máme k narozeninám
   starší vzducholoď,
   v gondole zima není nám,
   máme čaj.

   My máme vzducholoď,

   my máme vzducholoď,
   my máme vzducholoď
   zánovní.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

